na „REWITALIZACJA OBSZARU ZDEGRADOWANEGO W GMINIE ŁYSOMICE” – postępowanie nr ZP.271.1.2022.  

Zamawiający na podstawie art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 

2021 r. poz. 1129 ze zm.) informuje, że kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi:  

3 805 108,89 zł brutto 

Trzy miliony osiemset pięć tysięcy sto osiem złotych 89/100